
Протокол № 594426
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.07.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.07.2023 18:06

Реєстраційний номер лота: 531979

Найменування майна: Бензопила "START PRO", модель "SCS-5000Н", 1шт,
б/в

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, м. Новомосковськ, вул.
Гетьманська, 7

Стартова ціна: 1 530.90 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Новомосковський відділ державної виконавчої служби у

Новомосковському районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
51200 Дніпропетровська обл. м. Новомосковськ вул.
Радянська, 7

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 01.09.2023 10:25:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


